
Besluit vierde wijziging verordening bestuurscommissies 

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen; 

  

gezien het advies d.d. 22 januari 2025; 

  

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet; 

  

BESLUIT 

  
I. De verordening bestuurscommissies waterschap Vechtstromen als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 2.4 lid 1 

Per adviescommissie worden twee voorzitters benoemd. Een voorzitter is lid van het algemeen 

bestuur of aangewezen als fractieondersteuner en worden op voorstel van het fractievoorzitters- 

overleg, bedoeld in artikel 4 Reglement van orde algemeen bestuur Vechtstromen 2021, door het 

algemeen bestuur benoemd. 

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking en kan 

worden aangehaald als: vierde wijziging verordening bestuurscommissies. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 5 februari 2025. 

Het algemeen bestuur, 

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf 

drs. R.I. Andringa, secretaris 

Nr. 3665 

WATERSCHAPSBLAD 18 februari 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vechtstromen 

Waterschapsblad 2025 nr. 3665 18 februari 2025 1 


